
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 31 października 2024 r. 

Poz. 1610 

 

ROZPORZĄDZENIE  

PREZESA RADY MINISTRÓW  

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie przeniesienia planowanych wydatków budżetowych określonych w ustawie budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. poz. 1050 i 1473) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa przeniesienie planowanych wydatków budżetowych określonych w ustawie budżetowej 

na rok 2024 między częściami budżetu państwa. 

§ 2. 1. Przenosi się, z zachowaniem przeznaczenia środków publicznych wynikającego z ustawy budżetowej na rok 2024, 

planowane wydatki budżetowe z części 34 – Rozwój regionalny, działu 750 – Administracja publiczna, rozdziału 75001 – 

Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej, w kwocie 439 tys. zł, do części 48 – Gospodarka złożami 

kopalin, działu 750 – Administracja publiczna, rozdziału 75001 – Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji 

rządowej. 

2. Szczegółowy podział planowanych wydatków budżetowych, o których mowa w ust. 1, jest określony w załączniku 

do rozporządzenia. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2024 r. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 

 



  

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1610 

 

 

Załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 30 października 2024 r. (Dz. U. poz. 1610) 

SZCZEGÓŁOWY PODZIAŁ PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETOWYCH  

OKREŚLONYCH W USTAWIE BUDŻETOWEJ NA ROK 2024, PRZENOSZONYCH Z CZĘŚCI 34 – 

ROZWÓJ REGIONALNY DO CZĘŚCI 48 – GOSPODARKA ZŁOŻAMI KOPALIN 

Część Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Kwota w tys. zł 

zmniejszenie zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 

34    Rozwój regionalny 439  

 750   Administracja 

publiczna 
439  

  75001  
Urzędy naczelnych 

i centralnych organów 

administracji rządowej 

439  

   4000 
Grupa wydatków 

bieżących jednostki 
24  

   4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
15  

   4020 

Wynagrodzenia 

osobowe członków 

korpusu służby 

cywilnej 

300  

   4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

54  

   4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

8  

   4270 
Zakup usług 

remontowych 
1  

   4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
4  

 



  

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 1610 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 

   4420 
Podróże służbowe 

zagraniczne 
20  

   4440 

Odpis na Zakładowy 

Fundusz Świadczeń 

Socjalnych 

6  

   4480 
Podatek od 

nieruchomości 
1  

   4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

6  

48    Gospodarka złożami 

kopalin 
 439 

 750   
Administracja 

publiczna 
 439 

  75001  

Urzędy naczelnych 

i centralnych organów 

administracji rządowej 

 439 

   4000 
Grupa wydatków 

bieżących jednostki 
 24 

   4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
 15 

   4020 

Wynagrodzenia 

osobowe członków 

korpusu służby 

cywilnej 

 300 

   4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

 54 

   4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 8 

   4270 
Zakup usług 

remontowych  
 1 

   4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
 4 



  

Dziennik Ustaw – 4 – Poz. 1610 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 

   4420 
Podróże służbowe 

zagraniczne 
 20 

   4440 

Odpis na Zakładowy 

Fundusz Świadczeń 

Socjalnych 

 6 

   4480 
Podatek od 

nieruchomości 
 1 

   4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

 6 

 

 


